Shogeria Fair play Bast SH.A.
NUIS L32306023D

Pasqyra e Performances
Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2016

‘ Pershkrimi i Elementeve Shenime| 2016 2015
Shitjet neto ! | 101 B - -
10 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.2 - -
Totali i Ardhurave 10 - -
11 |Shpenzime te aktivitetit 11 - -
Kosto e punes | 111 {124,630) (308,088)
Pagat e personelit 11.2 (110,000) (264,000)
Te tjera personeli 11.3 - -
| Shp.sig shogerore 11.4 (14,630) (44,088)
Amortizimi dhe zhvieresimet 1.5 - -
Shpenzime te tjera . 11.6 (40,735) {16,520)
Totali i Shpenzimeve ' (165,365) (324,608)
Fitimi nga veprimtaria kryesore (165,365) (324,608)
Te ardhura e shpenzime nga interesi 12.1 - -
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 12.2 - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 12.3 - -

12 | Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare -

Humbje e mbartuar nga viti kaluar

\Humbje e mbartuar 9.1 -

Totali -
|

11 |Shenzime te pazbritshme

iShpenz pa fature te megullt tatimore| 11.4 -

Totali - -
[
Fitimi i tatueshem 9.2
~tafim fitimi 15% | 9.3
11 |Shpenzime te tatim fitimit, Pagesat vjetore 11.5
Kredi e tatim fitimit e periudhes se kaluar 9.4
Fitimi neto i Shoqerise - (Humbje) 9.5
| Tatim fitimi paguar me deklarate vjetore 9.6
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